
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  151/2019                                                                        

Burmistrza Miasta Józefowa 

z dnia  30 grudnia 2019 r.. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej ds. naboru na stanowisko Audytora 

Wewnętrznego – wymiar ½ etatu 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019r.  poz. 506 z póżn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U.  z 2019 r., poz. 1282) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną ds. naboru na stanowisko Audytora Wewnętrznego w 

składzie: 

1) Piotr Gąszcz  – Przewodniczący Komisji  

2) Krystyna Wasilewska – Członek Komisji 

3) Halina Siwek – Członek Komisji 

4) Mirosława Ostrowska – Sekretarz Komisji 

 

§ 2 

 

Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie procedury naboru na stanowisko Audytora 

Wewnętrznego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych oraz w oparciu o regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w 

Urzędzie Miasta Józefowa oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych 

Miasta Józefowa, stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 71/09 Burmistrza Miasta Józefowa 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

§ 3 

 

Za realizację niniejszego zarządzenia odpowiedzialna jest Sekretarz Miasta Józefowa 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

                                                                                                          BURMISTRZ    MIASTA 

 

                                                                                                                 Marek Banaszek 

 

 

 

                                                                               

                                                                        
 


